別記様式第２号

収支予算（精算）書

１ 収入の部

区 分 予算額 精算額 増 減 備 考

県補助金

自己負担金

その他

合 計

２ 支出の部

区 分 予算額 精算額 増 減 備 考

合 計

（注）１ 収入と支出の金額が一致するように作成すること。

２ 必要に応じて、行を追加すること。

３ 収支予算書には、「精算額」「増減」の欄は空欄とすること。

４ 収支精算書には、「精算額」「増減」の欄を実績に基づき記入すること。

５ 補助金交付申請時は、補助金の交付先となる口座の通帳（表紙及び表紙中）のコピーを添

付すること。

６ 収支精算書には、支出の状況を確認できる証拠書類の写しを添付すること。

７ 事業主体に卸売業者又は小売業者がいる場合は、収支精算書に添付する証拠書類の写しのう

ち製造委託に係る経費に関するものについて、受託者名義のものを添付すること。

別記様式第３号

番   号

年 月 日

山形県知事       殿

申 請 者         印

令和 年度山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業計画変更承認及び変更交付申請書

 令和  年  月  日付け６次第   号により補助金交付決定があった標記補

助事業について、下記のとおり変更したいので、山形県補助金等の適正化に関する規則

（昭和 35年８月県規則 59号）第８条第１項第１号の規定により申請します。

記

１  変更交付申請額

交付決定額 変更申請額 差引増減額

円 円 円

２ 変更の理由及び内容

３  事業の内容及び経費の配分（別記様式第１号に準じて作成のこと。）

４  収支予算書（別記様式第２号に準じて作成のこと。）

（注） 関係書類は、補助金の交付決定通知がなされた事業の内容及び経費の配分とを比較対照

できるよう両者を二段書きとし、変更前をかっこ書きで上段に記載すること。

別記様式第４号

年  月  日

山形県知事 氏  名  殿

申請者 住  所

                       氏名又は名称及び代表者氏名 ㊞

令和 年度山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業中止（廃止）承認申請書

 令和  年  月  日付け６次第  号により補助金交付決定があった標記補助

事業について、下記の理由により中止（廃止）したいので、山形県補助金等の適正化に

関する規則（昭和 35年８月県規則 59号）第８条第１項第１号の規定により申請する。

記

１  中止（廃止）の理由

２  中止（廃止）の時期

  令和  年  月  日を以て本事業を中止（廃止）。

別記様式第５号

年  月  日

山形県知事 氏  名  殿

申請者住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名 ㊞

令和２年度仕入れに係る消費税等相当額報告書

令和 年 月 日付け６次第  号をもって額の確定の通知があった令和２年度山

形のうまいもの開発・販路開拓事業費補助金について、令和２年度山形のうまいもの開

発・販路開拓支援事業費補助金交付要綱（令和２年  月  日付け６次第  号）第

９条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 山形県補助金等の適正化に関する規則（昭和 35 年８月県規則 59 号）第 15 条の補

助金の額の確定額            金          円

２ 補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額

                       金          円

３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係

  る消費税等相当額             金          円

４ 補助金返還相当額             金          円

（注）事業実施主体別の内訳資料その他参考となる資料を添付すること。

別記様式第６号

年  月  日

山形県知事 氏  名  殿

申請者住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名 ㊞

令和２年度山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業費補助金概算払請求書

令和 年 月 日付け６次第  号により補助金交付決定があった標記補助事業に

ついて、令和２年度山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業費補助金交付要綱（令和

２年  月  日付け６次第  号）第 10 条第２項の規定に基づき、下記の金額を概

算払により交付されたく申請します。

記

交 付 決 定 額            円

既 受 領 額            円

今回概算払請求額            円

（概算払が必要な理由）

（振込先）

金融機関名：

支 店 名：

種   別：

名義人氏名：

別記様式第７号

年  月  日

山形県知事 氏  名  殿

申請者住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名 ㊞

山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業実施後状況報告書

 令和 年度山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業交付要綱（令和 年  月

日付け６次第  号）第  条の規定により、令和  年（１～12月分）の事業実施状

況について下記のとおり報告します。

記

○農林漁業者（２.事業実施主体が①、②又は③の場合記載）

事業対象商品名

（生産品名）

単価（円）①

販売数量②

総販売額（①×②）  （前年比    ％）

主な販売先

（主たる３か所）
1．        2．        3．

事業における

課題や

今後の目標

○食品製造業者（２.事業実施主体が②又は③の場合記載）

事業対象商品名

単価（円）①

販売数量②

総販売額（①×②）  （前年比    ％）

主な販売先

（主たる３か所）
1.         2．        3．

事業における

課題や

今後の目標

○販売業者（２.事業実施主体が③の場合記載）

事業対象商品名

単価（円）①

販売数量②

総販売額（①×②）  （前年比    ％）

主な販売先

（主たる３か所）
1.         2．         3．

事業における

課題や

今後の目標